Bernischer Sportkeglerverband

Kroneboys MS (Nr. 150111)

4. Januar - 15. Januar 2011

Krone Lyssach

Rangliste

148 Teilnehmer/innen 64 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Imhof Philipp, Winnewil 1653
Kat. A2 Blum Gerhard, Schonbiihl-Urtenen 1587
Kat. A3 Haueter Jacqueline, Oberburg 1563
Kat. Bl Anliker Ulrich, Lyssach 828
Kat. B2 Brechbiihl Walter, Oberburg 791
Kat. B3 Locher Flora, Grasswil 740
Kat. Altersklasse Moser Erwin, Oberburg 435
Kat. Gaste Damen Walchli Marianne, Rti b. Lyssach 528
Kat. Gaéste Herren Baumberger Heinz, Koppigen 559
Kat. Gaste Junioren  Kiry Raphael, Zollikofen 336
Kat. SFKV Hug Urs, Lyssach 701

25 Teilnehmer
22 Teilnehmer
22 Teilnehmer
18 Teilnehmer
23 Teilnehmer
16 Teilnehmer

Teilnehmer

Teilnehmer

9

3

2 Teilnehmer
1 Teilnehmer
7

Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Kroneboys-MS 2011
teilgenommen haben. Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ"

KK Kroneboys

und das Wirtepaar U+A Zilic

SSKVMS Vers. 3.1
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Kategorie Al
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. Imhof Philipp

. Kolly Hans

. Wanner Marco

. Rutschmann Walter
. Muhlemann Daniel
. Schott Erich

. Hinni Hansjoérg

. Hafner Ruedi

. Gygax Peter

. Wuillemin Michel

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Kappeli Vincent
Giger Michael
Kocsis Stefan
Rdsch Armin
Dornbierer Walter
Schdni Hansueli
Enzler Markus
Oehrli Eric
Portmann Marius
Bordignon Bruno
Migliorini Fausto
Fuchs Roger
Gehrig Rolf
Scala Antonio
Tschann Stéphane

Kategorie A2

1.
. Hanni Andreas

. Kilchhofer Heinz

. Schmutz Philippe

. Monney Charles

. Salvisberg Markus

. VOgeli Stefan

. Salvisberg Katharina
9.

o NO OB WNDN

Blum Gerhard

Kopp Paul

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Theus Hans
Auderset Heinz
Réthlisberger Binia
Burri Franck
Marcon Roméo
Imhof Martin

Kunzi Michel

SSKVMS Vers. 3.1

25 Teilnehmer/innen

Winnewil

St. Silvester
Rothenburg
Lyssach
Courtepin
Ortschwaben
Bremgarten
Hergiswil
Koniz
Malleray

Solothurn
Halten
Laufen
Ersigen
Courtelary
Hlnibach
Bolligen
Courroux
Dudingen
Reinach
Bern
Rothrist
Herrenschwanden
Biel
Bassecourt

22 Teilnehmer/innen

Schénbihl-Urtenen
Zollikofen

Flamatt

Thun
Rueyres-les-Prés
Bern

Grafenried

Bern

Lisslingen

Felsberg

Bern

Halten
Plan-les-Ouates
Payerne

Bern
Plan-les-Ouates

Lizenz
10 Auszeichnungen

15031
25075
45127
16117
15023
10006
10092
45040
15009
13166

55033
10077
07139
16120
13029
22137
10307
36059
25175
09049
07027
07011
16014
13149
15032

9 Auszeichnungen

22153
16178
25019
10299
77028
16225
16155
13091
55040

32177
10007
15028
27015
77023
15003
27008

Holz

1653
1628
1613
1609
1605
1592
1591
1591
1589
1588

1586
1585
1582
1579
1574
1564
1559
1554
1545
1545
1540
1539
1538
1523
1438

1587
1555
1555
1551
1550
1547
1545
1541
1540

1539
1534
1528
1514
1507
1500
1489

T™W

37
49
31
25
31
28
29
27
30
14

35
31
28
21
28
20
23
19
24
23
26
25
27
14
18

25
26
25
10
28
26
30
19
26

24
18
13
21
18
28
20
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17.
18.
19.
20.
21.
22.

von Allmen Rudolf

Klaus Markus

Hermann Samuel
Leuenberger Martin

Emery Frangis

Rossacher Daniel

Kategorie A3

1.

o NO OB WNDN

9.

Haueter Jacqueline
. Zaugg Roland
. Stalder Susanne
. Guinea Carlos
. Kneuss Bernhard

. Gotschmann Evelyne
. Strahm Heidi

. Schaller Vincent
Rattimann Arthur

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Tschannen Peter
Haymoz Jean Louis

Mei Kilian

Neuhaus Roland

Wyss Joachim

Schaller Gabriel

Pfiffner Emma

Riedwyl Hansulrich
Baumann Eduard
Montavon Bernard

Mei Patrick

Lucianaz Roger
Muhlematter Felix

Kategorie B1

1.
. Withrich Bruno
. Rohrbach Fritz
. Ritsch Fred

. Mihlemann Arthur
. Jauch Sepp
. Hofer Peter
8.

N o ok N

Anliker Ulrich

Steiner Werner

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Walchli Martin
Burlet Eugen

Schipbach Walter

Hess Werner

Perler Marie-Thérese

Enzler Josef

SSKVMS Vers. 3.1

Thun

Flamatt
Heimisbach
Schwarzenburg
Payerne

Giswil

22 Teilnehmer/innen

Oberburg

Walliswil b. Wangen
Busswil b.Biren

Basel
Bellach
Bern
Rledisbach
Courtételle
Luterbach

Wohlen / BE
Bonnefontaine
Vicques
Biel-Mett
Liebefeld
Courtételle
Rubigen

Thun

Praroman-Le Mouret

Bévilard
Delémont
Onex
Bern

18 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lyssach
Liebefeld
Langnau
Sirnach

Bern
Spreitenbach
Zollbrtick

Ruti b.Lyssach
Derendingen
Ramsei
Ramsei
St.Silvester
Bern

Lizenz
22104
25221
16059
25005
77012
45001

9 Auszeichnungen

16012
50008
15020
07085
13142
15021
10229
36121
55054

10318
25030
36011
13086
16215
36013
10164
22078
25025
36010
36009
27027
15011

8 Auszeichnungen

16005
10292
15026
16122
15007
16015
01095
16147

16195
55006
16137
16062
25262
10058

Holz
1481
1479
1472
1460
1435
1430

1563
1536
1525
1518
1507
1506
1499
1496
1491

1489
1487
1485
1483
1466
1460
1457
1444
1442
1438
1393
1385
1383

828
806
796
791
787
772
769
762

755
754
748
745
740
739

T™W
17
12
21
12
14
15

16
20
17
27
19
17
11
17
22

16
16
19
21

26
12
13
15
18
20
10

14
13
18
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15.
16.
17.
18.

Della-Ducata Jocelyne
Burlet Marlis
Rutschmann Paul
Schmutz Regula

Kategorie B2
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. Brechbuhl Walter
. Bachmann Yvonne
. Christen Vreni

. Reichenbach Hedi
. Kiry Werner

. Casagrande Ferdy
. Gallucci Pasquale
. Graub Kurt

. Tschanz Karin

. Tschanz Urs

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Waldmeier Rolf
Loretz Rudolf
Ramseyer Alwin
Zgraggen Jutta
Bichsel Meieli
Bihler Hanspeter
Tschanz Bruno
Abrecht Doris
Kdnig Fritz
Gotschmann Peter
Romy Roger
Schwab Heidi
Hurni Paul

Kategorie B3

1.
. Bachofner Hans-Peter
. Gyr Jeanne

. Schneiter Peter

. Berger Erwin

. Kneuss Ursula

7.

o Ok WwN

Locher Flora

Tschanz Elsy

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Ramseyer Silvia
Krebs Werner
Réthlisberger Theres
Imhof Liselotte
Butschi Monika
Siegenthaler Theres
Kaiser Therese
Glauser Susanna

SSKVMS Vers. 3.1

Delémont
Derendingen
Lyssach
Thun

23 Teilnehmer/innen

Oberburg
Courtepin
Krattigen
Bern
Zollikofen
Erstfeld
Bellach
Bern
Schattdorf
Muri

Rifenacht
Seedorf
Spiegel
Altdorf

Lyss
Glattbrugg
Ostermundigen
Seftigen
Koniz

Bern
Malleray
Kerzers
Thierachern

16 Teilnehmer/innen

Grasswil
Reichenbach
Muri

Thun
Thierachern
Bellach
Ostermundigen

Spiegel
Steffisburg
Heimisbach
Winnewil
Thun
Heimisbach

Herzogenbuchsee

Zollikofen

Lizenz
36020
55007
16116
15025

10 Auszeichnungen

16017
10249
10042
10260
10334
71030
13152
10080
71002
10240

22147
71090
10278
71010
10269
86123
10325
15016
10116
15030
13098
25264
15008

7 Auszeichnungen

16091
15005
10083
15006
22008
13001
10324

15027
15012
15004
15033
15014
15017
50003
15013

Holz
719
713
712
706

791
768
752
749
745
743
742
742
742
740

737
732
731
726
723
713
710
709
703
692
686
667
664

740
732
714
707
700
689
682

678
676
671
670
668
664
656
648

T™W

12
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16 . Buchet Irma

Kategorie Altersklasse

1. Moser Erwin
2. Gisler Karl
3. Siegrist Jakob
4 . Buser Charles
ohne Auszeichnung
5. Gyger Otto
. Vardaro Nicola
. Knuchel Rudolf
. Kocher Willy
. Kopp Ulrich

© 0 N O

Kategorie Gaste Damen

1. Walchli Marianne

2 . Bissegger Katharina
ohne Auszeichnung

3. Zilic Uschi

Kategorie Gaste Herren

1. Baumberger Heinz
ohne Auszeichnung
2 . Hauser Jean Pierre

Kategorie Gaste Junioren
1. Kiry Raphael

Kategorie SFKV

1. Hug Urs

2. Widmer Jorg

3. Anliker Albert
ohne Auszeichnung

4 . Studer Walter

5. Zilic Adolf

6 . Jork Gerd

7 . Christen Werner

SSKVMS Vers. 3.1

Crans-Montana

9 Teilnehmer/innen

Oberburg
Spiringen
Ostermundigen
Burgdorf

Thun
Bienne/Biel
Burgdorf
Lengnau
Thierachern

3 Teilnehmer/innen

Ruti b. Lyssach
Lyssach

Lyssach

2 Teilnehmer/innen
Koppigen

Lyssach

1 Teilnehmer/innen
Zollikofen

7 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lyssach
Lyssach

Aefligen
Lyssach
Lyssach
Lyssach

Lizenz
73065

4 Auszeichnungen

16100
71063
25251
16022

22036
13120
16079
13065
22059

2 Auszeichnungen

00161
00377

00168

1 Auszeichnungen
00298

00160

1 Auszeichnungen
00122

3 Auszeichnungen

00164
00158
00157

00373
00163
00213
00301

00
00
10
00

00
12
19
10
18

Holz
613

435
434
432
422

403
401
398
393
390

528

500

458

559

536

336

701
698
650

649
643
626
599

T™W

11
10
13
11
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12

16
18
20
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